[image: image1.jpg]

                                           РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
27 января  2022 года
№  16
с. Литвиновка

	О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Литвиновского сельского
поселения от 01.03.2017 № 28

В соответствии  c Областным закон Ростовской области от 16.12.2021 № 640-ЗС "О внесении изменений в статьи 5 и 7 Областного закона "Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области, с целью приведения нормативных правовых актов Литвиновского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством,  Собрание депутатов Литвиновского  сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения от 01.03.2017 № 28 «Об утверждении Положения об оплате труда  работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Литвиновского сельского поселения, и обслуживающего персонала Администрации Литвиновского сельского поселения» следующие изменения:

1.1.в статье 4:

1) в пункте 1 в  абзаце втором цифры «100» заменить цифрами «200»;

2) в пункте 1 абзаце третьем цифры «50» заменить цифрами «100», цифры «70» заменить цифрами «150»;

1.2.  в статье 6 в абзаце три цифры «8,5» заменить цифрами «18».

2. Решение вступает в силу с 1 января 2022 года и подлежит  официальному опубликованию, (обнародованию).

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной  комиссии Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения по бюджету, налогам и  собственности (Шурупова В.М.)

Глава Литвиновского
сельского поселения                                                                 П.И. Пузанов